'REPUBLIKA E SHQIPERISE
: _UNIVERSITETI | ARTEVE
 KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

oo ZGJEDHIE 2016
PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
‘20 PRILL 2016

TABELE E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE
FAB - DEPARTAMENTI | PIKTURES

VOTAPRO |VOTA KUNDER| VOTA PRO % |VOTA KUNDER % | TOTAL %
PA | ST | PA ST PA T PA | ST PRO | KUNDER
(0 b |VuEKh (pucen |00 % |k kaluae ea| v ko Yoo |

1
i

Valbona Karanxha Francesko Dine
anétar




